Hydraulika / Těsnící prvky (hydraul. závity)
O-KROUŽEK FKM 80°ShA - Těsnění metrické řady z materiálu
FKM 80°ShA
Kód produktu: 52889
Pracovní teplota: -15°C až +200°C
Materiál vnitřní: FKM
Médium: Oleje, benzíny, chemické roztoky, vzduch
Použití produktu: Tlakové aplikace s oleji nebo kapaliny a vzduchem
Zkrácená poznámka: Tato série Vitonu má ve všech případech jednotnou tvrdost 80°ShA
Materiál produktu: Viton
O-kroužky zejména pro oblast hydrauliky nebo vodotopu. V případě balení nad 500 kusů lze dosáhnout poloviční ceny (vyžádat je
nejlépe dle písemné poptávky). Balení nastavené pro košík nelze měnit. Další jaké koliv rozměry této metrické řady rozměrů lze
doplnit do tabulky.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Tloušťka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
O-KRV3x1,5VIT80-B100
3 mm
6 mm
1,5 mm
ks
9,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV6x1,5VIT80-B100
6 mm
9 mm
1,5 mm
ks
9,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV7x1,5VIT80-B100
7 mm
10 mm
1,5 mm
ks
9,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV8x1,5VIT80-B100
8 mm
11 mm
1,5 mm
ks
9,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV9x1,5VIT80-B100
9 mm
12 mm
1,5 mm
ks
9,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV10x1,5VIT80-B100
10 mm
13 mm
1,5 mm
ks
11,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV10x2VIT80-B100
10 mm
14 mm
2 mm
ks
12,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV10x3VIT80-B50
10 mm
16 mm
3 mm
ks
26,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
O-KRV10x3VIT80-B100
10 mm
16 mm
3 mm
ks
17,90 Kč